Memorando nº 000064/ 2020- STM

Natal (RN), 27 de novembro de 2020.

Assunto:

Ao Sr.Diretor da DAG

AQUISIÇÃO DE PLACA PARA ELEVADOR SOCIAL

STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Destinos: DAG

                         Solicitamos autorização para aquisição de placa para o elevador social, é notório,

apesar da pandemia, a necessidade dos elevadores funcionarem satisfatoriamente e continuamente ,

com tranquilidade e segurança dos passageiros. Esta placa controla as paradas nos andares

solicitados, sem sobressaltos, paradas abruptas e/ou abertura da porta.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Flavio Grande Ramalho

ASSESSOR DE GABINETE - CC4

b239b8fdb73f022a02d440fcfad8675f

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 94338523468 em 27/11/2020 às 11:21:02.

Eventos do Memorando nº 000064/2020 - STM - STM - SETOR TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

Assunto: AQUISIÇÃO DE PLACA PARA ELEVADOR SOCIAL

Anexos : Quadro_de_pesquisa.pdf, PEDIDO_ELITE.pdf, PEDIDO_HIPER.pdf, PEDIDO_SUPER.pdf,

82.Orçamento_da_placa.pdf, ESTADUAL.pdf, Falência.pdf, FEDERAL.pdf, FGTS.pdf, MUNICIPAL.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

27/11/2020 08:45:02 TRAMITAÇÃO STM para DAG (Recebido por Mirna Ayako

Silva Maruoka em 27/11/2020 às 08:59:45)

STM - Flavio Grande Ramalho

27/11/2020 09:08:28 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO

Assunto: AQUISIÇÃO DE PLACA PARA

ELEVADOR

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG), estando esta, desde já,

autorizada a adotar as providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

27/11/2020 09:08:29 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Michely Gomes

de Araujo Tinoco em 27/11/2020 às 11:21:01)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

27/11/2020 11:21:01 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 005154/2020. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

27/11/2020 11:21:01 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Michely Gomes de Araujo

Tinoco

Emitido em 27/11/2020 às 11:21:02.